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IV. Das Domcapitel zu Camin stellt die Bestatigung der zu Konigsberg und
Friedeberg neu errichteten Ordenshauser der Augustiner seinem
erwahlten Bischofe anheim, am 20. April 1290.
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IV. Dad Domeapitel ju Camin fellt die Beftdtigung der u Konigaberg und Fricdeberg neu
ervidhteten Ordendhdufer der Anguftiner feinem emwdhlien Bijdofe anbeim,
am 20, April 1290,

Reuerendo in criflo patri domino h. electo ecclefie Caminenflis . prepofitus, ‘Jo. decanus
tolumque Capitulom einldem ecclefie deuolal oracionel in crifto Frater h. prior fralrum heremita-
rum ordinis [ancti auguflini domus lippen cum fratre h. eiufdem ordinis profello ad poftrum Ca-
pitulom accellferunt humiliter fopplicantes, quod [uper fundationibus domorum fuarum, videlicet
Conigelberch et vredeberch nouiter inftaurandarum pium aflenfum et confirmationem vtilem
preberemus ad divinum officium et alia a lede apoltolica eil indulta fcilicet predicandi, Confeffio-
nel audiendi et [epeliendi mortuol, qui apud ipfof elegerint fepulturam. Nof igitur, cum fine vobis
nichil facere debeamus, quantum in nobis eft, ratum et gratum habentes, quod eorum bumilis pe-
ticio expeliuil, Paternitatem veltram rogamus, cuius interefl, divinum cullum non minuere fed au-
gere, cum eil el pro eil lupplicantes, quatenus quod eorum deuolic apud vol nititur obtinere
effectn vtili mancipetil. Datum anno domini M° CC® LXXXX, proxima quinta feria poft dominicam
qua Cantatur Mifericordia domini.

Nady vem Originale ved Konigdberger Stabtavchives Mo, 3.

V. Bijdhof Jaromar von Gamin genchmigt die Grrichtung eined Anguftinerftifted in Kinigsberg
und fpendet demfelben mefhreve Wohlthaten, am 11, Mai 1290.

Jaromarus, Dei gracia ecclefie Caminen(is electus, non confirmatus, univerfis Chrilti
fidelibus, ad quos prefens fcriptum pervenerit, falutem et finceram in' domino Karitatems. Cum ad
honorem Dei et profectum ecclelie promovendum pariter et augendum quilibet fidelis debeat in-
tendere, Nos, qui ceteris in hoc mundo plus aliquid accepille cernimur, divinam laudem et anima-
rum [alatem debemus pre aliis amplius procurare. Noverit igitur karitas fingulorum, quos Nos di-
lectis in Chrilto filiis, generali et ceteris Prioribus et fratribus presbyleris heremilis ordinis Sancti
Augultini tenore prelencivm indullimus et indulgemus domum de novo in civitate Kunegesberch,
que infra limites noltre dioceleos eft fituata, confiruere el fundare et bona quelibet a fidelibus
oblata acceptare vel eciam denariis propriis feu fua pecunia comparare fine prejudicio juris alieni,
Ratum et gralum habentes, fi in loco prefato ab ipfis fratribus domus, in qua in divinis officis,
vigiliis ac oracionibus ipli- fratres omnipotenti Deo devocius famulentor, jam nunc fundata eft et
inflaurata. Preterea priori ejusdem domus, qui nunc ‘eft et qui in polterum ibidem juxta lepedic-
torum fratram ordinacionem inflitutus fuerit, [pecialem graciam facimus, ut idem locus Deo coope-
rante magis pululare valeat, quod in noltra dioceli vice noflri, confelfones audire et penitentias
injungere valeat per triennium, dum tamen fideles, qui caula devocionis ad ipfum priorem recur-
rerint, ;proprios [acerdotes non evitent. Nihilominus indulgemus dicto priori et [ratribus [luis, quibus
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